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Transit sofa wood

コンパクトで座り心地が良く、限りなくシンプルなソファ
を目指しました。特徴的な意匠を追い求めるのではなく、
無駄のない意匠性と機能性のバランスを何処まで図るこ
とができるかをテーマとしました。アーム、背もたれ、シー
トの厚みを調整し、座面の内部は小型のポケットコイル
を採用することで適度な反発力を持たせて快適な座り
心地を実現させました。

また、アームの内側のわずかな膨らみがシンプルなデザ
インの中に微妙な艶やかさを演出し、さらに身体を優し
く包み込みます。



オーク オーク オーク

S-163W   3人掛けソファ
W2000×D800×H660×SH390

S-162W   2人掛けソファ
W1700×D800×H660×SH390

S-161W   1人掛けソファ
W800×D800×H660×SH390

Transit sofa wood

オーク
ナチュラルホワイト

オーク
スノーホワイト

オーク
ミディアムグレー

オーク
チャコールグレー

W（幅） 
D（奥行） 
H（高さ） 
SH（シート高） 

寸法単位：mm

価格は日本円
（　）は税抜き価格

F1（生地 ランク 1）
F2（生地 ランク 2）
L1（革 ランク 1）
L2（革 ランク 2）

F1 550,000  (500,000)
F2 605,000  (550,000)
L1 825,000  (750,000)
L2 935,000  (850,000)

F1 385,000  (350,000)
F2 440,000  (400,000)
L1 495,000  (450,000)
L2 550,000  (500,000)

F1 660,000  (600,000)
F2 715,000  (650,000)
L1 990,000  (900,000)
L2 1,100,000  (1,000,000)



Green

Kokura Stripe (F1) 1033

Bolster (F2) 09

Riff (F1) 05/99

Strand (F1) 77

Kokura Stripe (F1) 1030

Bolster (F2) 44

Bergen (F1) 03/07

Ruig (F1) 78

Orange

Kokura Stripe (F1) 1035

Riff (F1) 12/80

Strand (F1) 00

Blue 1

Kokura Stripe (F1) 1032

Bolster (F2) 75

Riff (F1) 06/77

Ruig (F1) 02

Kokura Stripe (F1) 1039

Bolster (F2) 80

Bergen (F1) 10/84

Ruig (F1) 88

Yellow

Kokura Stripe (F1) 1034

Riff (F1) 07/78

Strand (F1) 75

Blue 2

Kokura Stripe (F1) 1031

Bolster (F2) 77

Bergen (F1) 05/09

Ruig (F1) 71

Blue 3

Kokura Stripe (F1) 1038

Bolster (F2) 88

Bergen (F1) 09/86

Kokura Stripe (F1) 1037

Red

Kokura Stripe (F1) 1036

Katsuragi white (F1)

Riff (F1) 13/08

Bergen (F1) 02/77

Green 2 Green 3

Special order 
機能性生地や、ラインナップ以外のカラー生地のオーダーも承ります。

Fabrics



40108

40204

40103

40209

40109

40242

40105

40205

40107

40210

40106

40243

40104

40206

40102

40215

Embossed leather (L1)

40110

40202

40216

40101

Smooth leather (L2)


